ДОГОВОР КУПЛИ – ПРОДАЖИ  № ____________ - П

г. Солигорск                                                                        «____» ______________2014 г.

Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Мультисервисная  сеть»  (ООО  «Мультисервисная
сеть»), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице менеджера по информационным технологиям,
Куприянович  Екатерины  Владимировны,  действующего  на  основании  Доверенности  №1  от
20.11.2013  года  с  одной  стороны,  и  гр.
_____________________________________________________________________,  именуемый(ая)  в
дальнейшем  «Покупатель», с другой стороны, (далее – Стороны), заключили настоящий Договор о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать товар в собственность Покупателя, а Покупатель принять и

оплатить  товар  в  количестве,  ассортименте  и  по  цене,  согласно  Протоколу  согласования  цен,
который является неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.2.  Цель приобретения товаров – собственное потребление.

2. КАЧЕСТВО ТОВАРА
2.1. Качество  товара  должно  соответствовать  стандартам,  установленным  на  территории

Республики Беларусь для данного вида товаров, а также стандартам, установленным изготовителем.
2.2. Товар,  подлежащий  обязательной  сертификации  в  соответствии  с  требованиями
законодательства  Республики  Беларусь,  должен  быть  сертифицирован,  что  подтверждается
соответствующим сертификатом.

3. ЦЕНА ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.  СУММА ДОГОВОРА
      3.1. Цена товара, продаваемого по настоящему договору, устанавливается в белорусских рублях
и  указывается  в  Протоколе  согласования  цены,  являющимся  неотъемлемой  частью  настоящего
договора.
3.2. Стоимость тары, упаковки, маркировки включается в стоимость товара.
3.3. Покупатель  производит  оплату  за  товар  по  Договору  по  цене,  указанной  в  Протоколе
согласования  цен,  путем  безналичного  перечисления  денежных  средств  на  расчетный  счет
Продавца не позднее 2 (двух) банковских дней с даты подписания Договора.

4. ПОРЯДОК И СРОКИ ПОСТАВКИ.  ТРАНСПОРТИРОВКА
4.1. Продавец передает товар Покупателю в течение 10 рабочих дней с момента заключения

настоящего договора.
4.2. Доставка товара осуществляется транспортом Покупателя.
4.3. Сдача-приемка товара производится в офисе Продавца уполномоченными представителями

Покупателя и Продавца.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. В  случае  несоблюдения  Продавцом  сроков,  указанных  в  п.4.1.  настоящего  договора,

задержки передачи товара, последний уплачивает Покупателю пеню в размере 0,15 % от стоимости
не переданного в срок товара за каждый день просрочки.

5.2. В случае поставки некачественного товара Продавец возмещает убытки в виде реального
ущерба в пределах стоимости этого товара.

5.3.  Продавец  не  возмещает  убытки  Покупателя,  если  он  заменит  некачественный  или
некомплектный товар, либо устранит дефекты, либо доукомплектует товар в пятидневный срок с
момента уведомления Покупателем Продавца о некачественном товаре.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств (правительственные постановления,

стихийные  бедствия,  изменения  политической  и  экономической  обстановки)  в  течение  периода
действия отсрочки платежа (п. 3.3. настоящего договора), Продавец имеет право в одностороннем

порядке  изменить  период  отсрочки  платежа  при  обязательном  письменном  уведомлении
Покупателя.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.  ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА.
РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими Сторонами и действует
до полного исполнения сторонами своих обязательств.

7.2. Стороны  могут  внести  какие-либо  изменения  и  дополнения  к  настоящему  Договору
посредством подписания Дополнительных соглашений.

7.3. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с
ним  должны  решаться  путем  переговоров  между  сторонами,  либо  в  Хозяйственном  суде  в
соответствии с действующим законодательством РБ.

7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Продавец:
ООО «Мультисервисная сеть»
223710, Минская область, г. Солигорск,
ул. Ленина, д.51, 2 этаж
Р/с 3012049993102 в ЗАО «БелСвиссБанк» г.
Минск, пл. Свободы, 4, код 175
УНП 690743864
Тел. +375 17 3360066

____________________

Покупатель:
____________________________
____________________________
____________________________

____________________

                                                                                 Приложение 1
                                                                                                                   к Договору № ____________ – П

от __.__.______ г.

ПРОТОКОЛ
Согласования отпускных цен на товары

№
п/п

Наименование
товара

Страна
происхожде
ния товара

Ед.
измер.

Кол-
во

Сумма без
НДС, руб.

Ст.
НДС,

%

Сумма
НДС, руб.

Сумма с
НДС, руб.

1. --------- ---- --- --- ------ ----- ----- -----

Итого:

Продавец:                                                                           Покупатель:
ООО «Мультисервисная сеть»                                        ___________________________

______________Куприянович Е.В.                                 _______________________________